cum marito suo lacobo recognovit
,
quia fideiussit dom. Nicolao Bal heredi de Nowothanyecz sexcenta

flor. Vng. pro mfo. Stanislao Pyeny^szek de Wythowycze Capto. Sanoc. dare pro f. Nativit. Dom.
prox. et in istis florenis inscribit sua bona paternalia et maternalia medietatem opidi Zarschin cum
subuibio toto et cum medietate molendini et cum curia tota et prediis ad curiam pertinentibus.

|

(z. p.) U góry zapiski pismem wspóczesnem : doms Bal recognovit satisfaccionem et delere fecit.

i DCCCOSiX!KV. Actum in castro Sanok feria sexta post Egidii per Nicolaum Byer-

IL naschowsky tunc temporis ludicem castri Sanok anno Dom. 1490. (3. Wrzenia 1490 r.)

*I994. Coram nobis Nicolao Byernaschowsky ludice castri Sanoc. factum est, quia ex man-

dato Regie Maiestatis Stanislaus Pyeny^szek Capts. de Wythowycze citavit nobil. Nicolaum Tharnawsky

ad fer. sextam post Egidii et Tharnawsky non paruit; propterea eum condemnavit in penis regalibus

uatuordecim marc. Presentibus nobil. Indrzych de Rytherowcze, Petro Thyrawsky.

DOCCXJCX'VI. Actum in castro Sanok feria uarta infra octavas s. Martini confes-

soris per Nicolaum Byernaschowsky tunc temporis ludicem castri Sanok anno Dom. 1490. (17. Li-

stopada 1490 r.)

') Odtd do koca zapiski odmienn ale wspóczesn rk.
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*I995. lohannes Brudzynsky procurator de Rymanów cum homine suo Stanislao requisivit

per procuratorem suum Fredricum laczymyrzsky pro euis
,
quos faciavit per Nicolaiim ministerialem,

qaos euos per eundem Nicolaum dederunt ad castrum procuratori domini Phelsthinsky de Boyska;

qui procurator stetit personaliter. Pro quibus requisivit
, |

ut statueret secundum recognicionem mini- 617

sterialis tali condicione : domine Iudex , ego volo videre equos
,

quos faciavit ministerialis. Ule ipsos jl

non constituit. Dum vero ipsos non constituit requisivit : domine Iudex
, si causam suam omisit, dum

equos non constituit. Pars respondit adversus hoc per procuratorem suum : domine Iudex , isti equi

sunt mei, quos ego emi pro pecuniis domini mei, sed isto non obstante volo videre faciacionem secun-

dum ius et volo audire recognicionem ministerialis. Iudex advocavit ministerialem inten'ogans ipsum,

quali condicione faciavit equos. Ministerialis dixit : sic domine Iudex ipsos faciavi , vocavi procuratorem

domini Phelsthinsky et dixi sibi: domine procurator, mitte nos ad stabulum suum, habemus ibi per-

dicionem nostram
,
quam vollemus arestare alias zastliacz. Procurator adversus hoc nichil dixit , sed

cum ipsis ivit ibi; ipsi ibi fecerunt equos predictos providere simul cum ipsis. Ministerialis reco-

gnovit
,
quia simpliciter equos conspiciens faciavit faciens ipsos sed non cidens secundum consuetudinem.

1DCCCXJSJS.VII. 1490. Actum in castro Satwk feria uarta infra octavas s. An-

dree (1. Grudnia 1490 r.) per Nicolaum ByernaschowsTcy unc temporis ludicem castri Sanok et Ni-

colaum ConarsTcy. Yicecptm. Suhiudicem.

*1996. ludicium decrevit, quia Myklasius procurator domini Phelschthinsky succubuit penam

quatuordecim marc. castro et parti adverse tres; super quod prolocutor Rymanowsky memoriale

posuit.
I

Terminus aut dies iudicialis celebrabitur per duas septim. feria quarta post f. s. Lucie. 618

Z)CCCJSIXJXVm. 1490. Actum in castro Sanok feria uarta post Lucie (15. Grudnia il

1490 r.) per Nicolaum Byernaschowsky ludicem castr, necnon Nicolaum Conarsky Suhiudicem.

*199I. Ius decrevit, quia pena trium marcar., quam Myklasch procurator domini Phel-

schtinsky succubuit adversus Stanislaum de Rymanów debet in silencio fieri usque ad determina-

cionem iuris.

*1998. Ius decrevit, quia Myklasch procurator domini Phelschthinsky debet statuere equos

secundum quod Nicolaus minister. Sanoc. dedit sibi terminum cumequis, secundum quod ipsos faciavit.

Stanislaus de Rymanów memoriale Iocavit.

*1999. Stanislaus de Rymanów cum Myklasch procuratore domini Phelschthinsky pro predi-

ctis equis receperunt per octo septim. tali condicione, quia Myklasch debet venditorem alias yscza

querere. (2. p.)

*2000. Ius decrevit quia Myklasch procurator domini Felschtinsky succubuit penam trium

marc. parti adverse et castro quatuordecim. Stanislaus de Rymanów memoriale posuit.
|

(z. p.)

TERMINl TERRESTRES
1491.

DCCCJLJ^JSJ^^. Termini terrestres condempnabiles celebrabuntur in Sanok feria 3" die s.
j,

Pauli anno Dom. 1491. (25. Stycznia 1491 r.) presenibus ibidem nohil. Clemene de Pakosowka, n.

Nicolao de Grabownycza , Zaioyssio de (Wahownycza
,
lohanne Bascha , Nicolao Pakosowsky, Pero

Advoc. Sanoc, Mathia de Zarsyn ceterisue et aliis uamplurihus fidedignis.

*2001. Gsus. Nicolaus Tharnawszky heres de Zagorze gso. Felici Hermanowszky tenetur

uinuaginta et sex
|
marc. debiti dotalicii sororis sue germane Margarethe, quam debet sohere prol^

II.
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f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in bona sua hereditaria villam Yyszoezany super quinque

kmethones.

DCCC^JL. Acta sunt hec feria tercia ipso die conversionis s. Fauli anno Dom. tnilles.

uadring. nonagesimo primo (25. Stycznia 1491 r.) presentihus gsis. et nobil. domino lohanne Thar-

gowyczky, Mathia Wszdowszhy, Rad, Bak, Petro Thyrawszhy, Petro Podkomorzycz , Clemente Pa-

koschowssky, Henrico de Syhowcze ceterisque aliis fidedignis etc.

*2002. Termini condemnabiles ab hodierna die celebrabuntur per uatuor septimanas et

hoe ideo hodie non sunt celebrati eo
,

quod Iudex presens non interfuit et propter absenciam Mi-

nisterialis.
|

494 DCCCISILI. Acta sunt hec feria tercia prox. ant dominicam Reminiscere anno Dom..

n. 1491. (12. Lutego 1491 r.) presentihus ibidem gsis. et nohil. dom. lohanne Thargouiczhy, Mathia

Wszdowszky, Petro Zazyablowszhj, Petro Yicesubcamerario , Stanislao Pyeluyelszky, Leonardo Czar-

noczky ceterisue et aliis uampluribus fidedignis.

*2003. Termini condemnab. celebrabuntur per octo septimanas hoc est feria tercia ant f.

s. Adalberti prox. et hoe ideo, quia terrigene ad hoc consuluerunt eo, quod festa nunc celebranda

approximant, qui tunc affuerunt.

*20O4. Gsus. lacobus Pyenyazek Zarschynszky debitorie tenetur centum marc ad f. Na-

tivit. Dom. prox. nobili Paulo Peka heredi in Grabownycza sub intromissione in villam Pyella. (z.p)

*2005. Nobil. Peka heres in Grabownicza reformat sorori sue Elene et sororino suo Sta-

nislao filio olim dom. lohannis Mroczek centum marc. super decem kmethonibus bene possessionatis in

Grabownicza , ubi uxor sua dotalicium non haberet.

DCCCiX.IjII. Acta sunt hec feria tercia prox. ant f. s. Adalberti anno Dom. 1491

^^^(19. Kwietnia 1491 r.) presentihus ibidem gsis. et nohil. doms.
\
Nicolao Bal Dfro., lohanne de

n. Thargowyszka , Mathia de Nyebysczany, lohanne Bak, Nicolao Grabownycza et aliis guampluribus

fidedignis per Nicolaum de Syemvschoua ludicem et Nicolaum de Zarschyn Subiudicem terre Sanoc.

*2006. Termini terr. condemnabil. celebrabuntur feria tercia ab hodierna die per sex eb-

domadas, hoc est prima feria tercia post Trinitatis.

*2007. Gsus. Raphael de Humnyszka recepit a nobili Nicolao de Grabownycza centum

marc, in quibus sibi inscribit medietatem ville sue Humnyszka versus Gorky iacentem, in quantum

non solverit pro f. Nativit. Dom. prox. In quantum intromissionem non dederit, pro pena succumbere

debet triginta marcas.

*2008. Gsus. Clemens de Pakowszka procurator mfi. lohannis de Pylcza Palti. Russie tam-

quam ab actore et gsus. Petrus Oszablowszky procurator gse. Ann Syapyviszka heredisse de Rze-

schow inscripserunt terminum ad primos terminos prox. post 1. s. lohannis B.

*2009. Recognicio ministerialis. Minister. Nicolaus terr. de Nouosyedlcze recognovit, quia

^^^dedit potestatem labor. Lecz de Olchowcze ponere concitacionem in Zagorze super nobil. lohannem,

n. Nicolaum et Seuerinum heredes de Tharnawa.

*2010. Gsus. loseph de Tharnawa post nobil. Barbaram filiam domini Lathosehyenszky

consortem suam recepit tricentos flor. Vng. dotis et alios tricentos flor. dotalicii inscribit Barbar he-

redisse de Lathosyn super medietate Tharnawa, Olchoua ,
Srzedne , Kalmicza

|
cum curia tota in Thar-

nawa et totis edificiis, medium molendinum ibidem.

*201l. Coram me gsus. lohannes Thargouyczky reposuit simplici infirmitate ad terminos

pros. terminum secundum inter nobiles filios olim dom. Nicolai Byernasehowszky et gsum. Mathiam

de Wszdow. (z. p.)

*2012. Nobil. lohannes heres de Byernaschouieze actor attemtavit terminum secundum con-

tra nobil. Mathiam de Wszdow, a quo gsus. lohannes de Thargouiszka frater suus reposuit terminum

secundum simplici infirmitate.

231

*2013. Nobil Mathias heres de Wszdow actor et nobil. Nicolaus Fristathezky habent ter-

minum primum ad terminos prox.

*20I4. Rytherowcze •/. Tharnowsczy. Nobil. Andreas alias Gyndrych et Petrus

fratres germani heredes de Rytharouycze astiterunt terminum concitatorium contra nobil. lohaniiem.

Nieolaum et Seuerinum fratres germanos heredes de Tharnaua prout ipsos condemnaverunt in termino

peremptorio pro toto et pro totidem dampni et pro pena XV alias trium marc. ex condemnacione

seuuta pro eo, quia ipsi apud gsum. olim Petrum Succamer. Sanoe. patrem ipsorum heredem de

Rytharowycze centum flor. in mutuum reeeperunt, quos prefato patri ipsorum ad f. Nativit. Chri. ad

tempus iam elapsum solvere debuerunt et si non solvissent extunc villas suas duas Smolnycza et

Yyelyepolye eidem in centum flor. obligaverunt. : Quos florenos non sokerunt neque in villas prefatas*^'^

intromissionem dederunt. Nunc autem ipsos concitaverunt, ut audirent ipsos iuramentum prestare n.

super dampnum et penam uindenam alias trium marc. post condempnacionem seuutam fideiuberent.

Et iudicium prefatis Gydrych et Petro adiudicavit dictos centum flor. et totidem dampni et cum pena

trium marcar. et Ministerialem Nieolaum de Nouosyedlcze pro primo ad pignorandum in Smolenycza

et Yyelyepolye addidit.

*2015. Targovyczky /• Bal. Nobil. lohannes Targouyczky heres de Thargovyszky actor

attentavit terminum secundum super nobil. Petrum Bal Custodem Premisl. heredem de Nouothanyecz,

qui Petrus non paruit; ideo ipsum lohannes condemnavit in nonparicione.

*2010. Nobil. Nicolaus de Zarschyn Subiud. terre Sanoc. recepit in mutuum novem marc.

et duos gross. a dom. Nicolao de Syenuschoua ludice terre Sanoc, quas solvere pro f. s. Michaelis

debet et inscribit easdem super molendino civili Zarschyn super sua medietate. (z. p.)

DOOG^ZjIII. Acta sun hec feria tercia prox. post f. s. Trinitatis anno Dom. 1491.

(.31. Maja 1491 r.) presenibus ibidem nobilibus doms. et gsis. Nicolao Fristhaczlty , Mathie Wzdowsky,

Nicolao Konarski/, lohanne Thargowyczky, lohanne Gzelatyczky, lohanne Byernasowsky, Pefro Tyrawsky

et aliis ^uampluribus fidedignis. !

*20I7. Nobil. Petrus de Rytharowcze recognovit, quia uxori pye memorie fratris sui Henrici 498

tenetur triginta marc. pro crinili ad f. prox. Nativit. Dom. sub intromissione in bona, que tenuit j£

vir eius pye memorie Henricus. (z. p.)

2018. Termini terr. condempnabil. celebrabuntur feria tercia per quatuor ebdomadas in

vigilia s. Petri anno Domini 1491. (28. Czerwca 1491 r.)

*2019. Nobil. lohannes Yoysyk mutue recepit aput nobil. lacobum Krasowski triginta marc,

in quibu8 intromissionem dare obligatur in sex kmethones in Kankolowka cum censuali avena, expe-

dicione bellica.
|
Si Hedwigis consors domini Woysyk de hac luce migrare contigerit, extunc lacobus^ss

Krasowsky a nuUo impediri debet ad plenariam solucionem XXX marc n.
*2020. Gsus. Mathias Bal Succam. Sanoc. et vblis. Petrus Bal Custos Premisl. de Nowo-

thanyecz fratres germani indivisi circa nobil. Petrum Ozyemblowszky in mutuum reeeperunt centum

marc, in quibus obligant suam villam hereditariam Brzózka in distr. Sanoc. sitam. Anna consors

Mathie ad hanc inscripcionem consensit.
|

*202l. Nobil. Katherina alias Felicia recognovit, quia sibi pater ipsius lohannes Szrenyawa 500

satisfecit ex paternali et matrimoniali. > ^
*2022. Nobil. lohannes de Targowyska et Petrus Bal de Nowotanyecz inscripserunt terminum

secundum citaciones tres secundum quod ipsum condempnavit et ipse non stetit in primo, secundo et

tercio termino, inscribunt benivole terminum iuxta melioracionem citaeionum per terminum.

*2023. Mfs. Stanislaus Kmytha de Wysznycze Castls. Premisl. nobili leorgio Byernasowsky

tenetur centum octuaginta et sex flor. solvere ad primum terminum post f. Nativit. Dom. prox. sub

intromissione in bona ville sue hereditarie IIvhercze. Mfa. Kathruscha de Tharnow consors Castli.

Premisl. admisit inscripcionem hanc super dotalicium suum.

232

*2024. Mfs. Stanislaus Kmytha de Wysnyeze Castls. Premisl. illustri larochne dueisse olim

heredissa in Przedzyelnycza modo vendicionis et commutacionis bonorum in distr. Premisl. iacen-

cium yidelicet Przedzyelnycza, Hvbycze, Grabowiiycza et Laczkye, prout hoc laeius acta in iudicio

Premisl. ostendunt, villas suas in distr. Sanoc. iacentes yidelicet Wyczkowycze, Olszanycza, Sthewkowa
501 Wolya resignavit.

|
Litera ex iudicio Premisl. : Nos lohannes de Rywothycze Iudex et lacobus de

ul Czyeszaczyn Subiud. terr. Premisl. gles. significamus, uomodo illustris larochna ducissa uondam
illustris Iwan heredissa de Przedzyelnycza recognovit se vendidisse perpetue modo commutacionis

yillas suas hereditarias Przedzyelnycza, Hubicze, Laczka Vola, Grabownycza in terra et distr.

Premisl. sitas mfo. Stanislao Kmytha de Sobyen Castlo. Premisl. pro villis hereditariis Myczkowcze,

Olszanycza, Stephkowa Wola in terra et distr. Sanoc. sitis cum additamento mille marcar. Presentibus

ibidem gsis. et nobil. lohanne Thargowyczky , Nicolao Fristaczky , Mathia Wzdowszky , lohanne

Byernasowsky , Mathya Bal Succamer. Sanoc. , Nicolao Kalynszky , Nicolao Konarszky Procuratore

Sanoc.
I

502 *2025. Nobil. lohannes de Byernasowycze przypowyedzalsszye super dom. Mathiam de Wzdow

n.' Yolens super ipsum proponere secundum citacionem. Nobil. Nicolaus Fristaczky heres de laczymyrz

et de Bazanowka cum sufficienti procuracione ohyawylssye a fratribus suis Paulo, Bartholomeo, lohanne

fi'atribus suis indivisis et germanis defendit y zaszed gsum. Mathiam Wzdowsky cum ipsius citacione

ant iudicium stans seprza pro debito patris ipsorum nobil. Nicolai heredis de Fristak et de laczymyrz

pye memorie, nolens se et fratres suos in aliua dampna inducere recognovit lohanni heredi de

Byernaszowycze tricentos flor. Vngar. debitum patris ipsorum in bonis suis hereditariis yidelicet in

yilla Bazanowka modo obligatorio tenere ad plenariam solucionem. (z. p.)

*2026. Pars citata doms. Mathias de Wzdow przypowyedzalsze et expectavit actorem. Dum
actor non stetit, ipse dixit: domine Iudex, ecce ego sum presens et dom. Bernardum Czepyelowszky

heredem de Luczcza actorem condempno wodhyczu secundum citacionem pro eo, quia tu sibi fideiussisti

603 pro nobili Nicolao de Ro
[

zembark herede sexagiuta marc. solyere ad cariiispriyium prox. preteritum

jj" post nobil. Petronellam de eadem Rozembak uxorem suam, quas marcas ipse Nicolaus non soMt nec

tu fideiussor solvere vis. (z. p.)

DCCC^LjIV. Acta sunt hec in Sanok feria 3" in vigilia s. Fetri et Fauli anno Dom.

1491. (28. Czerwca 1491 r.) presentibus ibidem nobil. et gsis. doms. Mathie Bal zuccamer. Sanoc.

Stanislao Kmytha Castlo. Fremisl., Nicolao Frystaczky, lohanne Targowyczky, lohanne Byernasowsky,

Nicolao Konarsky, Nicolao Kalynsky et aliis uampluribus fidedignis

2027. Termini terr. condemnabil. celebrabuntur in Sanok feria 3* in crastino s. lacobi

(26. Lipca 1491 r.) sub me nobili Nicolao de Szyemyszowa ludice et Nicolao de Zarszyn Subiudice

anno Domini 1491.

2028. Termini terr. condemnabiles celebrabuntur in Sanok feria tercia prox. post Natiyi-

tatem b. Marie anno Dom. 1491. Acta sunt hec in Sanok, (z p.)

D0C03CL,V. Acta sunt hec in Sanok feria 3" anno ut supra (26. Lipca 1491 r.) presen-

tibus ibidem nobil. et mfis. ac gsis. Stanislao Kmytha de Yysznycze Castlo. Premisl.., Fetro Tribuno

Sanoc, lacobo Fyenyazek, Fristaczky, lacóbo Goreczky, Mathie Nyebysczansky et aliis guampluribus

fidedignis.

*2029. Mfs. Stanislaus Kmytha de Yysnycze Castls. Premisl. et illustris larochna ducissa

504 olim heredissa de Przedzyelnycza commutacionem
|

perpetuam bonorum suorum hereditariorum fecerunt

J-
ita, quod Stanislaus Castls. Premisl. commutavit sculteciam suam alias kszyasthwo in yilla Hyhercze

in distr. et tena Sanoc. eidem larochne pro yillis suis Myczkowcze , Olsanycza , Steskowa Wolya in

terra et distr. Sanoc, quam advocaciam larochna recepit cum aditamento septuaginta ') marcar. quam
commutacionem bonorum Myczkowcze, Olschanycza, Stheskowa Wola et ex alia parte ipsa adyoeacia

') W dalszym cigu septingentis (sie) marcis.
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Huhercze tenere habent tali condicione, quod si larochnam aut filium eius laczkonem mori eontingat,

extunc prefata bona propinuioribus successoribus eorandem cedere debent. Que bona ipsi propinui

tenere debent donee Castls. Premisl. uadringentos flor. eisdem persoWerit, uibus persolutis Castelanus

bona premissa Miczkowcze, Olsanycza, Sthewkowa Wola rehabere debebit.
|

*2030. Ministerialis teiT. Sanoc. Nicolaus de Nowoszyelcze prout fuerat de iure additus^os

pro primo ad pignorandum nobil. olim Andree alias Indrzych et Petro fratribus germanis heredibus .

'

de Rytharowycze super nobil. lohannem, Nieolaum et Seuerinum fratres germanos heredes de Tharnawa

in bona Tharnawa recognovit, quia pignoracio fuit repercussa, occasione cuius repercussionis penam

trium marcar, eisdem Indrzych olim pye memorie et Petro iudicium adiudieavit et idem ministerialis

secundo de iure additus ad pignorandum.

*2031. Illustris larochna advocaciam suam in villa Huhercze filio suo laczkoni dedit, nichil

pro se et filio suo iuniore Michaele reservando.

*2032. Gsus. Johannes de Denow gso. lacobo Pyenyazek de Wythowycze tenetur debiti

tricentos flor. Vng. solvere ad f. Purificacionis Marie prox. sub intromissione in totas duas villas

Harti Nowam et Antiuam. |
Nobil. Hedwigis uxor lohannis admisit inscripcionem super reformacionem 506

dotalicii sui in Hartha. (z. p.) ^
*2033. Nobil. Mathias Nyebysczansky procurator dom. Ann heredisse de Rzesow et de

Baowa notificavit se ab Anna parte citata adversus mfum. lohannem de Zalyeszye heredem Palla-

tnum Russie glem. actorem, qui non paruit; et Mathias condempnavit ipsum w odhyczyv tanuam

actorem.

*2034. Mfs. Stanislaus Kmytha de Yysznycze Castls. Premisl. opidum suum Lesko in distr.

Sanoc. illustri duci laczkoni racione sermiorum suorum sibi impensorum donavit
|
cum censibus, 507

campis, uercetis alias dambnyJci, cum advocacia et suburbio ad tempora vite sue. Postuam laczko raortuus i"

fuerit, extunc Kmytha opidum Lesko rehabere debebit tanuam verus heres ita, quod nullam summam
successoribus laczkonis solvere tenebitur. Nichilominus Stanislaus Castls. domum in acie consistentem

versus Hoczew eundo pro se reservatit, racione cuius domus peccuniis suis aliam domum laczkoni

construere tenebitur; super quam domum ipsius laczkonis homines robora conducere tenebuntur.

In qua domo laczko morari debebit usque ad edificacionem domus premisse et cum Castellanus in

Lesko condescendere debebit ; ipse laczko de ipsa domo cedere tenebitur. Et mfa. Kathruscha de Tharnow

uxor Castli. admisit super medietate dotalicii sui super Lesko.

T>CCC2CZj'VI. Termini terre condemnabil. celehrdbuntur feria 3" prox. post f. Naiivit.

Marie anno Dom. 1491.
|
(13. Wrzenia 1491 r.)

*2035. Gsus. loseph de Tharnawa heres villas suas Czasyn , Czasynska Vola et Lukave et 508

agros uosdam alias vzorv Tharnawskyego incipiendo a fluvio Krowya rzeczka usque ad rivulum Cza- jj'

rzynszky pothok cum pratis , silvis , rubetis et a Lukowye incipiendo ab agi-o Hacz usque ad ryvu-

lum Yorothny similiter cum omnibus pratis et silvis inscribit in mille et decem septem flor. Vng.

lohanni Ylynsky. Quodcunque dampnum lohannes perceperit, illud totum in ipso et ipsius dominio

Tharnawa, Olchowa, Srzednye et Kalnycza redundabit.
|
(z. p.)

*203H. Nobil. Sigismundus et Stanislaus fratres germani heredes de Dednya, Themyesow, 509

Krzemyona, lablonycza recognoverunt divisionem iuxta literas arbitrorum eorum sigillis consignatas. j^

Tenor illarum literanim debet induci in librum, quando ponentur; literas debent ponere in primis

tenuinis.

*2037. Nobil. Sigismundus Dedensky dotavit uxori sue Hedvigi filie mfi. Nicolai de Nowo-

dwór Castli. Camenec. totam curiam in Dednya cum omni agricultura alias lozorem unacura prato

magno post Crzemyona , incipiendo a monte Oblaz usque ad viam
,

que est penes agrum kmethonis

de Crzemyona Hrynko eundo ad villam lablonycza eciam cum rypa fluvii San , in quo fluvio Heduigis

habebit semper liberam piscaturam nec non in fluvio dieto Dednya habebit omnimodam piscandi liber-

tatem et cum aliis pratis, que tendunt a Crzemyena versus Dednya in eodem fluvio Dednya usue

30
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ad euriam in Dednya unacum pabulatorio alias pasteivnyhyem
,

quod est sub eadem curia in Dednya.

Eciam Sigismundus dotavit uxori sue molendinum in Dednya et super totam tabernam in Dednya

cum toto censu de eadem; item dotavit in medietate ville Dednya, que est a Krzemyona incipiendo

a curia in Dednya unacum sinagoga hoc est cum toto censu eiusdem sinagoge
,

que medietas ville

Dednya tendit versus villam lablonka usque ad kmethonem Laurencium super Moskalowskye residen-

tem , eundem Laurencium ad aliam partem ville dimitendo. Insuper reformavit in medietate sue partis

in villa Yydrua cum omnibus censibus et eciam cum data dicta vulgariter ohyedne et cum medietate

5i0silvarum,
|
mellificiorum eciam si in dictis silvis aliqua pascua fuerint videlicet zyry albo wkvpy

u' honim omnium medietatem tollendi habebit facultatem. Item dotavit medietatem ortulanorum. Insuper

dotavit in medietate ville Yydrna, que medietas ipsum concernit ex divisione; item in omnibus rebus

mobilibus et immobilibus; item dedit uxori, si Deus aliquid super eum permiserit , omnia supellectilia

ad coquinam spectancia videlicet scutillas stanneas , caldearia et ollas cupreas aut ereas , coclearia ar-

gentea , vestes suas et sex equos
,
quatuor vegendum cun'um et duos equites.

|

511 JDCCCISi.VXr. Acta sun hec in Sanok feria 3" x>rox. post. f. Nativitat. Marie anno

u'.
Bom. 1491. (13. Wrzenia 1491 r.) per me Nicolaum de Szyemvschova et Nicolaum de Zarschyn

Subiud. presentibus ibidem nobil. et gsis. Mathie Bal Succamer., Petro Bal Custode Premisl., Nico-

lao Bal Bfro., lacobo de Nowodwór, Stanislao de Bednya, Petro de Bytherowycse , Stanislao Szye-

hyensky et aliis uampluribus fidedignis.

*2038. Termini terr. condempnab. in Sanok celebrabuntur per octo ebdomadas feria tercia

prox. ant f. Martini. (8. Listopada 1491 r.)

JDCCOIK.Li'VIII. Acta sunt hec feria tercia prox. ant f. s. Martini anno Domini

1491 (8. Listopada 1491 r.) presentibus ibidem gsis. et nobil. doms. lohanne Thargoviczky, Sigis-

mundo, lohanne, Stanislao Dedynszky Clemente de Pakosowka, Petro luryoiossky et aliis uamplu-

ribus fidedignis per Nicolaum de Syemuschowo ludicem et Nicolaum de Zarschyn Subiudicem terre

Sanoc. etc.

TERMINI CASTRENSES
1491.

619 DCCCJS.L1IIK, Actum in castro Sanok feria uinfa in octava Epiphaniarum per Nico-

n. laum Byernaszowsky tunc temporis ludicem castr, anno Domini millesimo uadringent. nonagesimo

primo. (13. Stycznia 1491 r.)

*2039. Doms. Yicepts. et doms. Iudex eo, quod ipso die fuit ius Regale supremum Thev-

tonicum et ipse doms. Iudex in eodem iure presidebat ius hoc castrense partibus ambabus in diem

crastinam i-eposuit.

DCCOZj. Actum in castro Sanok feria sexta prox. post octavas Epiphaniarum per Nico-

laum Byernaschowszky tunc temporis ludicem castri Sanok anno Dom. millesimo 491°. (14. Sty-

cznia 1491 r.)

*2040. Gsus. Fredricus procurator providi Stanislai civis de Rimanow dedit clamare mini-

steriali terr. Nieoiao quater nobil. Nicolaum officialem domini Phelsztynszky de Bogyszka et ipse non

paruit. Procurator Stanislai Fredericus condempnavit predictum Nicolaum: ego eum condempno, quia

non reposuit equos in primo termino secundum recognicionem ministerialis ; et in secundo termino

reposuit equos sed non istos, quos ministerialis faeiavit, prout ministerialis recognovit; tercio et in
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quarto termino non paruit et ministerialis recognovit, quia ipsum cittavit. Ideo ipsum condemnavit in

equis tribus, qui steterunt pro sexaginta flor.

DCCCJLI. Acium in castro Sanok sabato prox. post Conversionem s. Pauli per Nico-

laum Byernaschotoshj Itidicem castr, anno Dom. 1491. (29. Stycznia 1491 r.)

*204l. Gsus. Raphael heres de Humnyska a gso. Petro Pyeny^szek de Wythowycze Trib.

Sanoc. recepit centum flor.
[ ,

quos obligat se soIvere pro f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione in 620

villam suam Srogow Superiorem.
|

(z. p.) jj'

DCCCLiII. Actum in castro Sanok sabato in vigilia Fasche coram nobis Nicolao Ko- 621

narsky protunc Yicecpto., Sanoc. sub anno Dom. milles. uadringent. nonagesimo primo. (2. Kwie- n
tnia 1491 r.)

*2042. Gsus. Raphael de Humnyszka a nobili Nieolao Zabyerzowszky mutuavit quinqnaginta

marc, quas pro f. Nativitatis Dom. prox. solvere debet sub intromissione in villam Konyszkye.
|

Presentibus gso. Petro Snoyowszky et Marcissio Malynowszky.

TERMINl TERRESTRE8
1492.

DCCCJLIIl. Termini terr. condemnabil. in Sanok ceebrabuntur feria tercia prox. pos<6ii

f. Circumcisionis Domini. (3. Stycznia 1492 r.) u'_

*2043. Gsi. Sigismundus et Stanislaus heredes in Dednya fratres indivisi recognovenint,

quia facta est inter eos Concordia et perpetua divisio,
|

quia Sigismundo fratri seniori hec bona pater- ^12

nalia cesserunt : Dednya et medietas ville Yirdrna cum prato magno
,

quod iacet penes Crzemyenna u,

usque ad ^iam et debet habere piscaturam in flumine San , ubicunque Stanislaus (sic) fluvium eundem

in hereditate sua habebit, similiter et homines Sigismundi. Stanislao fratri iuniori cesserunt Themye-

schow, Crzemyona , lablonycza et debet habere benivolenciam in silvis omnibus Sigismundi ad curiam

suam lignorum scissionis et homines Stanislai similiter. Et hec particula de piscatura Sigismundi in

San
,
que est sub tenuta Stanislai , tamen durare debet ad eorum amborum vitas. Silve ad predictas

hereditates Stanislao cesserunt cum agris, piscinis, piscaturis, lacubus et specialiter in flumine San

incipiendo a graniciebus Gruschowka usque ad limites ville Nyevyastka. [Fratres in omnibus prediis

suis sementaciones, cuiuscunque grani tuerint, in medium. dividere debent.]') Similiter |
et prata^i^

omnia in omnibus eciam prediis dividere debent. [Item Stanislaus Sigismundo debet dare incolas n_

omnes de villis suis ad educenda robora pro edificacione semel.]') Item fratres si a sororibus suis pro

matemalibus fuerint impediti , extunc sorores suas debent expedire et omnia supellectilia domestica in

medium dividere debent; granicies omnes quecunque sunt ab aliis partibus debent facere; omnia de-

bita in medium solvere debent; census omnes ad hunc annum in medium solvere debent; familiares

omnes, quibus debiti essent pro ipsorum serviciis in medium solvere debent. Hec acta sunt per gsos.

Nicolaum de Schyemuschowa ludicem Sanoc. Nicolaum de Nouothanyecz Dfrm. Sanoc, Raphaelem de

Humnyszka, presentibus Nicolao Byemaschowszky, Petro de luryowcze, Petro Lodzynszky. Stanislaus

debet Sigismundo addere ad divisionem et edificacionem decem marc. a prox. f. s. Georgii in

uno anno.

*2044. Gsa. Anna uxor olim dom. Yilhelmi heredis de Grabownycza Trib. Sanoc. recogno-

') Ustp objty nawiasem przekrelono.

30*
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vit, quia satis est ei factum ex patrimonio et matrimonio suo per gsum. Nicolaum heredem in lury-

owszky fratrem suum geiinan.

DOCCLjI'V. Acta sunt hec feria tercia prox. post Circumcisionis anno Dom. 1492- (3.

Stycznia 1492 r.) presentihus ibidem gsis. et nobil. Mathia Siiccamer., Raphaele de HumnyszTca,

m^ Peka de Grabownycza, lohanne Rak de TJiyrawa, lohanne
\
JByernaschowsky, Clcmenie de Pako-

li schowka ceerisue aliis fidedignis per Nicolaum de Schytnuschowo ludicem et Nicolaum Subiud.

terre Sanoc.

Term,ini terr. condempnabil. celebrabwntur ab hodierno die per uatuor septim. hoc est feria

tercia prox. ant f. Purificacionis b. Yirginis. (31. Stycznia 1492 r.)

*2045. Creslaus Cancellarius •/• Katlierina de Tharnow uxor domini
Sobyenszky. Mfa. Katherina uxor domini Kmytha Sobyenszky recognovit, quia ei satisfactum est

pro reformacione dotis et dotalici a mfo. Creslao Cancellario Regni Polonie de villa Smylouicze in

distr. CracoY.

DCCCLi'V. Acta sunt liec feria tercia inox. ant f. Purificacionis Marie anno Dom.

1492. (31. Stycznia 1492 r.) per nos Nicolaum de Schiemuschowo ludicem et Nicolaum de Zarschyn

Subiud. gles. terre Sanoc. jyresentibus ibidem gsis. et nobil. doms. lohanne Thargovicsky, Mathia

Wszdowszsky , Yenceslao de Pobiedne, Clemente de Pakoschoivszka , Stanislao Turopolszky, Zanissio

de Grabownycza, Petro Pothkomorzicz ceterisque et aliis pluribus fidedignis.

*2046. Termini terr. condempnab. celebrabuntur per uatuor ebdomadas hoc est feria tercia

5i5prox. post f.
I

s. Mathie Appostoli.

jj' *2047. Gsus. Petrus de Rytarowcze post nobil. Margaretham uxorem suam recepit medium

altenim centum flor. Vngar., cui totidem dotalicii reformavit super medietate curie Ritharovicze et

agronim medietate eiusdem et in medietate ville Dolina et in medietate ville Dbrowa et pecudum.

*2048. Gsus. Yenceslaus heres in Grabownicza fratri suo geimano Zavissio heredi eciam

in Grabownycza admisit locum piscine emere perpetualiter apud kmethonem sHum Sich et pro hoc

solucionem recepit Zavissi totalem. Et s quis hoc propinuitate vellet defendere, tuiic Yenceslaus

propter suam partem terciam hoc vendidit.

*2049. Nobil. Nicolaus luryowszky debiti tenetur uatuordecim flor. dom. Clementi heredi

516 in Pakoschowka, in uibus obligat duos kmethones in Popyele.
|
(z. p.)

jj' *205(>. Gsus. Clemens de Pakoschowka post nobil. Hedvigim uxorem suam recepit centum

marc. dotis, cui reformavit totidem dotalicii, summatim tricentas marc. super medietate partis Pako-

schowka et partibus duarum villarum Lalyn, super medietate curie et supeleetilium et pecudum.

*205I. Nobil. Dorothea soror dom. Petri de Ritharowcze, recognovit, quia ei satisfecit

frater suus Petrus de partimonio et matrimonio.

fii'7 *2052. Gsa. Katherina uxor dom. lohannis Kolanowszky recognovit,
i
quia cessit ei divisio,

n! quam suscepit a sororibus suis Yrsula uxore dom. Yenceslai de Pobyedne et Anna uxore dom. Drusiani

in bonis Ivanyecz, cuius divisionis ordo talis, quod eidem Katherine hi kmethones cum laneis et agris

cesserunt: lohannes Kelar habens sub se viginta virgas agri, Nicolaus Barolth Xli, Andreas Rigel

XIII, Michael Paczolth YI|, Mathias Sidlar IX, sartor III, Andreas Mleczko X, lohannes Paczolth YII,

lohannes Dermek V, Gredig IIII, Longus Michael novem desertum, Martini Crocar Xliii, Stanislaus

Kellar X^, lacobus Rigel IX, lacobus Yilusch IX, Maitinus Yilusch YI, Mathias Yylusch IIIJ, Andreas

Sigmuth IIII, Hampel Bitner YI, Georgius Progar YI^, Stephanus Kolar IX et ortum, in quo doms.

Kolanowszky predium habet necnon laneum pro edificacione et cultura curie sue, in quo domo doms.

Boczek residebat et curiam habuit et residuitatem alias obszar post villam post agrum lohannis

Kyelar iacentem cum piscina in campo dictam Bythnarowszky, quam piscinam non alcius quam doms.

Marcissius pater eorum tenuit tenebit. Eciam Ketherina ex opposito sue curie et suorum kmethonum

in villa alias na nawschyw ortulanos locare, piscina facere, ubi licite poterint fieri, habebit facultatem

;
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aliis sororibus preudicium non faciendo; rivum vel rivalos sibi ad piscinas suas revertendo et eorum
meatum per campum meantem liber, ubi necessarium fuerit, aliis sororibus transire in piscinas eorum
permittere debet. De thaberna terciam partem census recipiet; de molendio terciam mensuram

,
pro

retormacione et edificacione taberne et molendini terciam partem sororibus contribuet; silva, prout ex

antiuo per eorum genitorem tenta fuit, eciam dicta domina utrifruetur; eciam omnes kmethones pre-

dicte domine silvam liberam habebunt , bac tamen condicione
, quod nullus kmethonum robora vel

ligna vendere audeat, nisi pro necessitate sue domus. Pratum magnum cum
|
sororibus tempore veris5l8

in tres partes dividet, quod pratum post villam post lohannem Kyelar continetur divisione facta par- 2'

tem suam recipiet. Viceadvocatum ipsa tanuam senior primum eligat, qui per unum annum tantum

iudicabit et ei kmethones obedire tenebuntur. Similiter ius patronatus et presentandi ad ecclesiam paro-

chialem prima obtinebit.

*2053. Gsa. Yrsula uxor dom. Yenceslai de Pobyedne recognovit, quia cessit ei divisio,

quam suscepit a sororibus suis Katherina et Anna in Ivanyecz. Divisionis ordo talis, quod Yrsule hi

kmethones cum laneis et agris cesserunt: Klosz Kynner in laneo, Michael Sigismundi VII virgas, Ma-
thias Nagybaur XIin, Petrus Climek VII, Ciosz Hartel VII, lohannes Kaymedfel X, Casper Kynel VII,

Michael Kyndler X, Nicolaus Kielar XVI, Mathias Kyelnar VIII, lohannes Felsten novem, lohannes

Samsch IX, Andreas Fidlar VI, inter Longum Nicolaum duas virgas desei-tas, Georgius Hanesz VII,^,

Mathias Syermer pro duobus kmethonibus computatur duo edificia et duos agros tenet habens

sub Xliii virgas, Mathias Salnar VI, Petrus Galthmon VI^ , lohannes Mosz V, Mathias Vyernusz XI

et duos orthulanos primum lacobum Vylusch cum censu octo grossos de ortu et de duabus Tirgis agri

eciam octo grossos , faber
|
de duabus virgis, lacobus Axlar eciam de duabus virgis solvent

;
pi-o edifi- 619

cacione et cultura curie sue super medio altero laneo super ortho, ubi nunc ortulanus lacobus Axlar jj"

residet ex opposito taberne locum
,

quem elegerit et qui sibi placuerit obtinebit. Eciam Vrsula ex

opposito sue curie et suorum kmethonum in villa alias na nawszyw ortulanos locai'e jak wyej a do

permittere debet. Et si predictam dominam inter curiam et tabernam piscinam ediiicare contigerit et

braseatorium sive ortus taberne eandem piscinam impedierit, tunc braseatorium predictum omnes tres

domine in aliquo alio loco in simul editicabunt; piscina eciam eadem fines orti thaberne inundare licite

potest et si tabernator damnum habuerit , extunc locum alium sibi dabunt. De thaberna terciam par-

tem census recipiet et de molendino terciam mensuram pro reformacione et edificacione taberne et

molendini terciam partem contribuat. Silva prout ex antiquo jak wyej. Viceadvocatum Vrsula anno 520

secundo
|

eligat
,
qui per unum annum tantum iudicabit. Similiter eciam ius patronatus et presentandi jj

ad ecclesiam parochialem secunda obtinebit.

*2054. Gsa. Anna uxor domini Drusiani recognovit, quia cessit ei divisio
,
quam suscepit

a sororibus suis Katherina et Vrsula in lyanyecz. Divisionis series est talis, quod Ann hi kmethones

cum laneis et agris cesserunt : Mathias Helnar VIII virgas , Nicolaus Raychel IX , Nicolaus

Dermek XIIJ , Nicolaus lacub VI |, lacobus Antiquus IIII, Lossel laneum , Stephnus Kyelar X^, Lau-

rencius Salnar X, lohannes Kyndlar Xliii, Mathias Kyndlar X, Bernardus Rigel IX, Michael Kyndlar an-

tiquus IX, Michael Galthmon VII desertum, Michael Croker IX, Petrus Grobsteter IX, Stephanus Nekar VI,

Laurencius Mleczko X^, Georgius Raydinia IIII, Bechnar VIJ, Petrus Gyerlath VI|, vidua Kyeblarowa III,

inter Mathiam et Martinum Vylusch VII virge deserte, curiam cum omnibus edificiis ita sicut in se

est cum medio altero laneo agri, laneum vero in medio aliorum rivonim situm cum alia sorore vicina

equaliter per medium pascui alias przespastewnyk usque ad sepem ville alias do naicsia dividet,

piscinulas et piscinas circa curiam sitas et aliam piscinam ad tabernam eundo habebit. Racione cuius

curie et edificionim in ea habitorum predicta domina aliis duabus sororibus viginti marcas dare

debebit, pro f. s. Trinijtatis prox. decem marc. et decem pro f. Simonis et lude prox. dabit. Eciam ^21

Anna ex opposito sue curie et suorum kmethonum in villa alias na nawschyw ortulanos locare jak n"

wyej. Viceadvocatum ipsa tanquam iunior tercium eligat, qui per unum annura tantum iudicabit et

ei kmethones obedire tenebuntur. luspatronatus et presentandi ad ecclesiam parochialem tercia obtinebit.
|
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522 *2055. Adam et Andreas filii olim dom. Nicolai Doydzban recognoverunt
,

quia a dom.

j£ lohanne Czeschyk, leronimo et Georgio filiis olim nobilis Dzyerszkonis satisfactum est eis de omnibus

bonis paternalibus et aworum atque awarum.

*2056. Gsa. Anna uxor dom. Drusiani recognovit, quia sibi satisfecit doms. Petrus Cruschyna

awunculus suus germanus de bonis patrimonii et matrimonii tutoriatus, quam habuit in Ivanyecz.

*2057. Pro parte mfi. lohannis Amor de Tharnow Castli. Cracov. Quia nobil. Annna con-

sors nobil. Drusiani de Kosuchow heredissa de Ivanyecz recognovit, quia porcionem bonorum suorum

paternalium et maternalium et ulterius quid sibi cessit in Ivanyecz hoc est tereiam partem cum

omnibus attinenciis et totam curiam cum fortalicio alias ss thuyerdza et tereiam partem molendini et

taberne cum omnibus pascuis et riyis alias przekopy, qui iacent penes foitalicium, et cum piscina, que

iacet in dicta villa Ivanyecz commutavit tali condicione
,
quia mfs. lohannes de Tharnow Castls. Cracov.

523 commutavit et emit
|
hereditatem in Ivanyecz in terra Sanoc. sitam pro tribus laneis in hereditate

2 Z^dzyn in terra Sandomir. et distr. Pilsnensi sitis cum additamento tricentarum triginta et trium

marcar. et sedecim grossis, pro qua summa lohannes Amor sibi Ann satisfecit.

*2058. Gsa. Yrsula uxor dom. Yenceslai de Pobyedne recognovit, quia recedit matrimonium

et patrimonium dom. Yenceslao vii'o suo, quod ei cessit in Giuanyecz. in quatuor centis marc.

racione dotis. (s. p.)

*2059. Gsus. Yenceslaus de Pobyednye post gsam. Orsulam suam uxorem cepit quatuor

centa marc. super bonis patrimonii et matrimonii in Iwanyecz et alias quatuor centas marc. dotalicii

reformavit in medietate Pobyednye partis, quam ibi habet , in medietate Markowcze, Dudemycze et

sortis in Giuanecz, quam habet, Radoschycze et Pyscharowcze. (z. p.) U góry pismemXVI w. : cassata.

DCCCZjVI. Acta sunt hec feria tercia prox. post f. s. Mathie anno Dom. 1492 (28.

524 Lutego 1492 r.) per nos Nicolaum de Schyenmschoivo ludicem et Nicolaum
\
de Zarschyn Subiudicem

jj' gles. terre Sanoc. presentibus ibidem gsis. et nobil. doms. vbli. dom. Petro Bal Custode Premisl.,

lohanne Rak, Petro Oeydblowszky , Petro Podkomorzyez et Stanislao Turopolszky ceterisue fide-

dignis et aliis.

*2060. Termini terr. condemnab. celebrabuntur feria tercia prox. post Anunctiacionis Marie

ab hodierno die per quatuor septim.

*206l. Gsus. Paulus heres de laschyonow recepit in mutuum viginti et mediam octavam

mai-c. a nobili lohanne herede de Thargouiszka, in quibus inscribit duos kmethones in villa laschyonow

et duos agros desertos Kupczowszkye et Staszkowszkye.

*2062. Termini terr. qui debuerunt celebrai-i feria tercia prox. post dominie. Oculi trans-

positi sunt ad feriam tereiam prox. post domin. Letare anno Dom. 1492.

DCCCJL'VII. Acta sunt hec feria tercia prox. post domin. Letare anno Dom. quo supra

(3. Kwietnia 1492 r.) per nos Nicolaum de Syemuschovo ludicem et Nicolaum de Zarschyn Subiud.

525 gles. terre
|
Sanoc. presentibus ibidem 7nfis. et gsis. lacobo Pienyazek Trib. Sanoc, lohanne Byer-

jj'_ naschowssky, Stanislao Turopolszky, lohanne Bak et Nicolao Fristaczky ceterisue et aliis fidedignis.

*2063. Termini teiT. eondemnabil. celebrabuntur per septem septim. hoc est in die s. Zo-

phie aut in crastino..

*2064. Gsi. Nicolaus et lohannes Fristaczczy fratres germani indivisi heredes de Fristath

et de laczmyrz sua bona hereditaria paterna et materna fratrisque sui indivisi germani Bartholomei,

que cesserunt sibi aut cedere debuerunt post patrem ipsius et matrem in bonis laczimyrz, cum utro-

que suburbio dieto Possada Superiori et Inferiori in distr. Sanoc. et villis adiacentibus Bzyanka, Ba-

zanowka cum opidanis, kmethonibus et ipsonim euriis et areis et cum ipsorum agrorum curialibus et

seminacionibus agronim eurialium ad presentem hyemem seminatorum, vendiderunt mfo. lohanni Amor
526 de Tharnow Castllo. Craeov. pro quatuor millibus flor. Yngar. I et peeunias reeeperunt totales. Mini-

n. sterialis terr. Andreas de Brzozów est datus de iure ad intromittendum.
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*2065. Mfs. lohannes Amor de Tharnow Castls. Crac. dedit perpetualiter filio suo lohanni

iuniori, quem habet cum mfa. Barbara consorte sua bona sua laczimirz cum utroue subui-bio dieto

Possada Superiori et Inferiori in distr. Sanoc. et cum villis Bzyanka et Bazanowka et cum tarcia parte

in Hyyanyecz, quam emit apud gsam. Amiam heredissam de Hyvanyecz eonsortem dom. Drusiani.

Item lohannes Amor Castls. ellegit mfam. Barbaram de Rosznow consoitem suam, matrem lohannis in

tutorem ipsius lohannis superius descripti cum bonis prefatis ad amios discrecionis
|

post mortem527
lohannis Amor Castli. Nichilominus lohannes Amor Castls. tanuam pater et tutor principalis alias xl
piricszchy cum sua consorte , matre ipsius lohannis debet uti bonis usue ad mortem tanuam verus

heres. (z. p.)

*2066. Nobil. Nicolaus Thirawszky invadiavit villam suam Stankoua Vola nobili lohanni

Rak cum scultecia in centum marc.
|

(s. p.)

*206I. Gsus. lohannes Targouiczky et vblis. Petrus Bal Custos Premisl. transposuerant ter-528

minum inter se ad terminos prox.
jj]

*2068. Gsi. lohannes et Petrus heredes de Thiraua receperunt in mutuum medium alterum

centum marc. a nobili Leonardo Mrochowsky, in uibus obligaverunt villam suam Stankoua Vola cum
scultecia ipsius , et debent eidem Leonardo exemere in uinuaginta marc. novem kmethones in villa

eadem
,

quos tenet gsa. Heduigis olim Czarna anowa ad f. Nativit. prox. sub intromissione in suos

omnes kmethones in Thiraua superius curie.
|

(z. p.)

*2069. Nobil. Leonardus Mrochowsky partem suam sui patrimonii in Mrochow comutavit529

cum mfo. Stanislao Pyenyazek Capto. Sanoc. pro supei-ficiebus alias óbschari dictis Dzyevyna iacen- jj'

tibus in advocacia Sanoc. cum additamento ducentarum marc.

*20J0. Gsus Leonardus de Mrochow supei-ficies suas alias óbschari dictas Dzyevyna
|
pi'o530

quinquaginta marc. mfo. Stanislao Pyenyazek vendidit evterne et recepit totalem solucionem.
jj]

*2011. Gsus. Petrus Fofkkomorzycz fideiussit pro dom. Capto. Sanoc. domino Stanislao

Pienyazek octuaginta et quinque marc. nobili Barthosch Mrochowszky, quas solvere tenebitur pro

f. Natiyit. Dom. prox. sub intromissione in bona sua villa Dolina cum omni iure et wszor pro curia,

molendino et cum bonis sicut apud se sola villa Dolina est. Hanc inscripcionem consensit super dota-

licium suum gsa. Elizabeth mater dicti Petri. (z. p.)

*2032. Gsus. Barthosch Mrochowszky partem suam in Mrochow sui patrimonii commutavit

cum mfo. Stanislao Pyenyazek Capto. Sanoc. pro kmethone in Dbrówka Curilo cum tribus partibus

lanei. Et Capitaneus addidit medium alterum centum marc.
|

*2073. Nobil. Barthosch Mrochowszky kmethonem suum in Dambrowka Curilo vendidit evi-53i

terne pro triginta marcis mfo. Stanislao Pienyazek et totalem solucionem recepit.
n"_

20 1 4. Gsus. Peka Grabownyczky recepit triginta flor. auri a lacobo Pienyazek Trib. Sanoc.

ad illas centum marc, quas eidem lacobo Peka tenebitur. (z. p.)

DCCC1jVIII. Acta sunt hec feria tercia ipso die s. Zophie anno Dom. 1492 (15. Maja

1492 r.) per Nicolaum de Schiemuschouo ludic. et Nicolaum de Zarschyn Subiud. gles terre Sanoc.

presenibus ibidem gsis. et nobil. Clemente de Pakoschowszka, Zavissio et Nicola et Yylam de Grabo-

wnycza et Leonardo Mrochoivszky ceterisue aliis fidedignis.

*2075. Termini terr. condempnab. celebrabuntur ab hodiema die per octo ebdomadas hoc

est feria tercia prox. ant f. s. Margarethe virginis.
|

*20'J6. Nobil. lacobus de Zarschyn fideiussit pro mfo. Stanislao de Yythouicze. Capto. Sanoc. ^32

ducentas marc. nobil. Za-\assio et Yielmo heredibus de Grabownycza
,

quas ducentas marc. Capitaneus u'

debet solvere pro f. Nativit. Dom. prox. Si non solverit, tunc Zarschynszky debet dare intromissionem

in medietatem ville Dugie, quam exemit a dom Byernaschowszky in tricentis et septem Hor.

*Z011. Gsus. Raphael de Humnyszka recepit a dom. Nicolao de Grabownycza in mutuum

centum marc. , in quibus sibi inscribit medietatem ville sue Humnyszka versus Gorky iacentem in
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uantum non solverit pro f. Nativit. Dom. prox. In uantum intromissonem non dederit, extune pro

pena succumbere habet triginta marcas iudicio et parti totidem. (z. p.)

*2018. Nobil. et gsus. Raphael heres de Humnyszka apud nobil. Nieolaum Zabyerzowszky

533inutuaYit
|

quinquaginta marc, in uibus sibi inscribit villam suam Konszkye, in uantum pro f. Na-

jj' tivit. Dom prox. non solverit. (z. p.)

*20'J9, Nobil. Stanislaus Turopolszky indixit vi domini ludicis et Subiudicis per Minister.

Andream inscripcionem divisionis inter dom. Dzyerszkoua Czeschikoua et filios ipsius domine leroni-

mum et Georgium.

*2080. Nobil. lohannes Byernaschowszky cum uxore sua Eva herede de Morawszko reco-

gnoverunt, uomodo eisdem satisfactum est de tricentis flor.
,

quos habuerunt super bonis Bazanowka.

*208l. Gsus. lohannes heres de Denow a nobili Nicolao Yaczmyrzky Nyemyecz mutuavit

534centum flor. Ung., uos debet solvere pro f. Natiyit. Dom. prox. sub obligacione
|
decem laneoiiim in

2 villa sua Yyeszyolya, uatuor superius ecclesiam et sex laneos inferius ecciesiam, et unum agrum

desertum.

*2082. Nobil. Nicolaus laczmyrzszky uxori sue Burnethe reformavit medietatem tocius super

hos decem laneos in Yyeszyola et in omnibus aliis bonis.

*2083. Gsus. lacobus Pienyazek de Yithouicze Tribun. Sanoc. nobili lohanni Stroszky Hynek

tenetur centum et yiginti marcas solvere ad f. Purificacionis Marie prox. sub intromissione in viginti

marc. census pecunialis in bonis Noua Hartha et Antiua
,

que tenet a dom. lohanne De-

nowszky.
|

(s. p.)

535 2084. Termini terr. particulares celebrabuntur feria tercia prox. ant f. s. Katherine anno

u" Dom. 1492. (z. pj (20. Listopada 1492 r.)

*2085. Nobil. lohannes Stroszky Hynek pueris suis Andree et Ann terciam partem super

predictis pecuniis centum et yiginti marc. et hoc ideo, quia recepit eorum terciam partem pro advo-

cacia in Thirawa a dom. lacobo Pienyazek Trib. Sanoc. et has pecunias Hynek nullibi debet dare ad

bona aliqua solum cum consensu lacobi Pyenyazek et hoc eliberans dictam advocaciam dom. lacobo.

*2086. Nobil. Nicolaus Siroczek Pakoschowszky nobili Clementi Pakoschowszky vendidit

perpetue tres partes agri lurkowszkyey penes curiam dom. Clementis Pakoschowszky sitam pro decem

marc. Et Katherina uxor Nicolai consensit super reformaeionem suam, quam ibi tenuit.
|

636 2081. Termini terr. particul. celebrabuntur feria tercia prox. ant f. s. Katherine anno

ll\ Dom. millesimo quadring. nonagesimo secundo. (20. Listopada 1492 r.)

*2088. Ybls. Petrus Bal de Novothanyecz Custos ecclesie Premisl. unacum dom. Mathia

Bal Succamer. Sanoc. germano suo apud nobil. Nieolaum Radwan de Proszyek in mutuum receperunt

yiginti duos flor., quos soWere pro f. Natiyit. Cristi prox. promiserunt, in quibus quinque kmethones

in Posteriori Tharpyczow yilla eorum yidelicet czko Smoleyowycz Nagorny^tha, Waschyl Danayko-

wycz, Danayko et Michalkowycz Syenko reformayerunt. (z. p.)

2089. Termini terr. condemnab. celebrabuntur feria HI prox. post Trium Regum in Sanok

anno Dom. mili. quadringentesimo nonagesimo secundo (sic) (8. Stycznia 1493 r.) presentibus ibidem

gsis. lacobo de Szarschyn Trib. Sanoc, Stanislao de Pobledn, Clemente de Pietraschowka , Stanislao

Thuropolsky, Sawissio de Grabownycza et aliis quampluribus fidedignis.
|

637 *2090. Gsus. lacobus Pyenyaschek Trib. Sanoc tenetur septuaginta marc. a festo Nativ.

jj Dni. anni futuri nobili Paulo Peka heredi in Grabownycza solyere sub intromissione in yillam

Pyella. (z. p.)
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TERMINI CASTRENSE8
1492.

DCCCLIJS.. Acum in castro Sanolc per gstim. Nicolaum Conarsky Yicecptm. Smoc. 622

necnon gsum. dom. Petritm ZaklyJca de Pyothraschowha ceterosque plurimos ibidem astantibus feria ^•

secumla post Invocavit anno Dom. 1492. (12. Marca 1492 r.)

2091. Doms. Zawyscha suecubuit penam Regal, uatuordecim marcar. pro eo, quia iudicium

non movendo per ministerialem tactus alias przyfhhnyony ius noluit audire, pro quo doms. Rak
tideiussit.

*2092. Gregorius de Grabownycza, quem doms. Dersiaus pro violencia sibi per eum facta

inculpaverat, nullo tormento aut violencia compulsus recognovit omnes qui tempore violencie fuerunt

adiutores Schyrschony super eundem Derslaum: losz de laworznyk, qui dicitur Rzadky cum Damian
lilio eius, alter lordan de Hodel, Albertus Podlyeszny de laworznyk, Martinus pellifex eciam de

laworznyk, lohannes de Szurowycze lilius Nicolai Obyadlo.

*2093. Nobil. Stanislaus Pobyedzyenysky partem patrimonii et raatrimonii sui in Pobyedne,

Markowcze et Dudenycza vendidit pei-petue gso. Petro Phelschthynsky pro ducentis marc. et totalis

solucio facta est sibi.
|

DCCCLi^. Actum in castro Sanok feria tercia prox. post f. s. Trinitatis anno Bom. 623

milles. uadring. nonagesimo secundo. (19. Czerwca 1492 r) C.

*2094. Minister. Nicolaus recognovit cum nobil. Petro de Pyella herede et Paulo herede

de Pakoschowszka coram me, quia ipsis gsus. Petrus Phelstinszky heres de Boyszka protestatus est

violenciam suam et combustionem in hereditate Boyszka factam per mfum. Stanislaum Kmytha Castlm.

Premisl. heredem de castro Sobien.

*2095. Minister. Nicolaus recognovit, quia cita\it mfum. Stanislaum Kmytha Castlm.

Premisl. heredem de Sobien, Zulusze et Bachów a gso. Petro Phelstinszky herede de Boyszka citacione

mti. Stanislai Pienyazek de Yythouicze Captei Sanoc.

2090. Nos Stanislaus Pienyazek de Yythouicze Capts. Sanoc. recognoscimus, quoraodo

Stankonem baythkonem de Sczawne de omnibus bonis post mortem cedentibus in iure Rutenicali

alias od vmorkow liberum dimittimus et relinquimus eum circa ius Yalachiense prout et yillam nostram

Sczawne relinquimus.
|

*2097. Gsus. Petrus Felstinszky heres de Boyszka condemnarit in pena contumacie in primo 624

tei-mino mtum. Stanislaum Kmytha heredem de castro Sobyen, Zalusze et Bachów Castlm. Premisl. ^
*2098. Pro parte nobil. Bartholomei dicti Barthony tenutarii advocacie in Sol et sue

consortis Elizabeth si ipsum premori contigisset, quia gsus. Stanislaus Pyeny^szek Capts. Sanoc.

de "Wythowjcze et Dzyethrzychowycze heres recognovit et si ipsum prius mori contigisset

inscripsit quadringentos et decem flor. Vng. super f. nativit Dom. prox. solvere, sub intromissione in

tota hereditaria bona ville Costhorowcze sortis sue in terra et distr. Sanoc. iacencia cum molendino

in piscina Regali exi,stente.
|
Sub vadio quadringentorura et decem flor. Vng. hanc inscripcionem ad <;25

acta terr. Sanoc. debet inscribere. Quos florenos Barthony inscripsit sue consoriti Elizabet racione dotis ii

et dotalicii si prius ipsum decedere contigisset. Presentibus gsis. et nobil. lacobo Pyeny^szek de

Wythowycze Trib. Sanoc. et Paulo herede de Grabownycza.

*2099. Pro parte gse. Ann relicte olim Leonardi de Pobyedne heredis quia gsus. Mathias

filius suus recognovit, quia villam hereditariam Cathnavicze inscribit sibi ad tempora vite ipsius ad

inscripcionem primam factam per olim maritum suum Leonardum. Et debet adducere uxorem suam
Margaretham, ut si aliquid ius haberet dotis et dotalicii, ut ab eo recederet ad tempora Ann sub

vadio ducentarum marc. 1
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€26 *2100. Pro parte nobil. Mathie heredis de Pobledn quia mfus. Stanislaus Pienyazek de

£ Yythouicze Capts. Sanoc. et Advoc. heredit. in Sanok recognovit, quia omnia bona sua hereditaria

empta circa Leonardum et Bartholomeum heredes de Mrochow in eadem Mrochow sibi in perpetuum

resignavit, pro quo Mathias satisfecit. Hanc inscripcionem Capts. Sanoc. debet inducere ad acta terr.

sub vadio uingentanim marc.

DCCCIjJCL. Actum in castro Sanok feria sexta prox. ant f. s. Heduigis anno Dom.

€2T milles. uadring. nonagesimo secundo.
|
(12. Padziernika 1492 r.)

^" *210l. Gsus. Johannes Tharnawsky sortem suam heredit. in bonis Plona et Yyszoczany

vendidit perpetue gso. Petro Phelstynszky heredi de Boyszka pro ducentis flor. Vng. et totalis solucio

sibi facta est.
|

628 *2102. Gsus. Seuerinus Tharnawsky heres in Porasz partes suas hereditarias jak wyej pro

jjj_
quadringentis flor. Vng.

|

629 *2I0'3. Minister. Nicolaus recognovit, quia citavit gsum. Raphaelem heredem de Humnyszka

jj' a gso. Paulo Peka herede de Grabownycza citacionibus mfi. Stanislai Pienyazek Captei. Sanoc.

*2I04. Minister. Nicolaus recognovit, quia citavit gsum. Raphaelem heredem de Humnyszka

a labor. Gregorio Puchaa tabernatore de Nyeboczko citacione jah wyej.

*2I05. Gsus. Paulus Felka heres de Grabownycza condemnavit in pena contumaeie in

primo tei-mino gsum. Raphaelem heredem de Humnyszka.

DCCOIjSIII, Actum in castro SanoJc feria sexta prox. ant f. s- s. Simonis et lude

Aplorum. anno Dom. milles. uadringent. nonagesimo secundo (26. Padziernika 1492 r.)

*2106. Nobil. Paulus Peka heres de Grabownycza condemna\'it nobil. Raphaelem heredem

de Humnyszka secundo, in secundo termino, in pena contumaeie.

*2I01. Labor. Gregorius Puchaa tabernator de Nyeboczko jah wyej.

DCCCZjS^III. Actiim in castro Sanok feria uinta in vigilia s. Andree anno Dom. 1492.
\

(29. Listopada 1492 r.)

630 *2108. Nobil. Katherina relicta oim nobil. Nicolai Byernaschowszky mfo. Stanislao Pienyazek

^ de Vythovicze Capto. Sanoc. centum et triginta flor., quos habet sibi reformatos a fiiis. suis pro dote

et dotalicio suo et in libro terr. inscriptos super novem kmethonibus et super medietate moendini in

Dugie condescendit ; insuper eciam inscribit eidem Capitaneo quinquaginta marc, quas simiiter

habet reformatas a pueris suis super octo kmethonibus in Nouosiedlcze, tali condicione, quod Capita-

neus eidem Katherine debet censum solvere annuaem quoibet anno per duodecim marc. ad penariam

soucionem.

*2I09. Nobil. Paulus Peka heres de Grabownycza nobili Katherine Byernaschowszka

631 fideiussit pro mfo. Stanislao Pienyazek Capto. Sanoc. centum triginta flor. Yng.
|
et quinquaginta marc.

^ tali condicione, quod si Capts. non soverit, tunc Peka debet dare intromissionem in medietatem

kmethonum suorum in Grabownycza ubi uxor eius dotaicium non habet.

*2I10. Mfs. Stanislaus Pienyazek de Yythouicze Capts. Sanoc. nobili lohanni Hynek heredi

de Thirawa invadiat novem kmethones in Dugie et medietatem moendini in ibidem, quos habet

inscriptos a nobili Katherina Byernaschowska in centum et triginta flor. Yng.

*2I1I. Nos Stanislaus Pienyazek de Yythouicze Capts. Sanoc. una cum fratre nostro dom.

lacobo Trib. Sanoc. recognoscimus quia cum yatrwa nostra dom. Barbara relicta oim gsi. Petri Trib.

Sanoc. talem fecimus collocucionem, quia Barbara debet habere predium totum Ylicense et molendinum

ibidem et viginti marcas census, cum qua Barbara pueri debent maiiere et triginta marc. census de

632 istis bonis Ylicensibus debent reponere apud Stanislaum Captm. Sanoc,
|
quibus debebit solvere debita

^ et quod sfupra] fuerit, hoc Capitaneus debet reponere in necessitatem puerorum.
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TERMINI TERRE8TRE8
1493.

I>OOCLi3^TV. Adiim simt fena tercia post Epifaniarum. (8. Stycznia 1493 r.) 537

*2112. Teiinini terr. condempnab. celebrabuntur feria III prox. ant dominicam ludica in ^
Sanok anno Dom. 1493 presentibus gsis. et nobil. Petro Odnowsky, Zawissio Grabownyczsky et Joseph

Tharnawsky et Severino Tharnawsky, lohanne Tharnawsky, et Stanislao Cormanyczsky.

*2113. Nobil. lohannes, Severinus et loseph de Tharnawa heredes tenetur novein marc.

Ann sorori sue racione dotis, quas inscribunt super eadem olim. nobil. Nicolai. Tharnawsky parte

super qua prius inscripserat eidem Ann centum et octodecim marc, videlicet super medietate ville

Plena Superiori parte et inscribunt easdem nowem marcas ad illam summam centum et octodecim

marcar. Et dum nobil. lohannes, loseph et Seuerinus debuerint pecunias predictas solvere Ann
uxori nobil. Stanislai Kormanyczsky, tunc ipsa debet recipere totalem summam non dividendo.

*2I14. Nobil. Nicolaus Zarschynsky Subiud. Sanoc. in mutuum recepit sex ilor. et uatuor-

decim grossos a dom. Zawissio et in eisdem obligavit medietatem molendini penes Zarschyn.
|

(s. p.) 538

*2115. Gsus. lohannes Woyschyk de Szmygrod medietates bonorum hereditar. Blaszowa, jj'

Barycz, Kankolowka, Pyanthkowa, Futhyma et cum curia et predio novo in Blaszowa mfo. lohanni

de Pylcza Palto, terre Rusie gli. cum eo iure, cum quo solus habet per gsam. Hedwigim consortem

suam inscripta in mille marc. obligavit.
|

*2I16. Gsus. Raphael de Humnyska recepit a dom. Nicolao de Grabownycza in mutuum 539

centum marc, in quibus sibi inscribit medietatem ville sue Humnyska versus Gorky iacentem in quantum jj'

ei non solveret pro f. Nativit Dom. In quantum intromissionem non dederit, extunc pro pena

succumbere debet triginta marc. iudicio et parti totidem. Raphael consensit tanquam res esset

iudiciaria. (z. p.)

JDCCCIj2L'V. Acta in Sanok feria tercia prox. post Letare dominicam anno Dom.

1493. (19. Marca 1493 r.)

2117. Termini terr. condemnab. celebrabuntur per me Nicolaum de Syemvszchowa ludicem

et Nicolaum de Sarschyn Subiud. ten-e Sanoc. feria tercia prox. post dominicam Pasce
|

presentibus 540

ibidem nobil. dom. lacobo Zarszchynszky et Mathie Bal de Nowothanycz Succamer. Sanoc, Peti'o ^•

Felstinky de Boyska, Iozev de Tharnawa, lohanne de Targowyszka, Petro de Rytarowycze et aliia

quamplui"ibu8 fidedignis.

*2118. Nobil. Martha consors nobil. lohannis Lasznyowszky de Dlwsznyow heredis, lilia

gsi. lohannis Felstinszky ex consensu mariti sui fratri suo nobili Petro de Boyska totas partes here-

ditatum super ipsam concernencium avialium et maternalium alias dsadoioyszny maczerztjszny y babyszny,

que bona super gsam. Zuzannam genitricem ipsius Marthe cedere debuerunt et iam cesserunt super

pueros ipsius Zuzann lioc est de bonis ac villis in distr. Sanoc. situatis yidelicet Boyszka, Belchowka,